Проект
Проект

Бланк протокола собрания/схода/конференции

ПРОТОКОЛ
собрания /схода/конференции жителей улицы________ села/поселка/города____________ муниципального образования _____________ Удмуртской Республики по определению параметров  инициативного проекта  и источникам его финансирования

	Место проведения
	Дата проведения

Время проведения: _____
Присутствующие жители: ___ человек
Приглашенные:____________________
Повестка дня:
1.Информация о конкурсе инициативных проектов.
2. Рассмотрение инициативных проектов: соответствие проекта интересам жителей  МО или его части и целесообразность его реализации.
3.Обсуждение вопроса о наличии правоустанавливающих документов на объекты общественной инфраструктуры.
4.Решение о поддержке приоритетного инициативного проекта
5.Утверждение суммы финансирования муниципалитета, населения и спонсоров.
6.Информация о возврате сэкономленных средств после проведения торгов.

Повестка ставится на голосование.
ЗА - ___чел.
ПРОТИВ - ___чел.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - ___ чел.
Выбор председательствующего и секретаря собрания/схода/конференции
ЗА - ___чел.
ПРОТИВ - ___чел.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - ___ чел.
РЕШИЛИ:
…………Текст протокола…….

Председательствующий собрания/схода/конференции             _______________               И.О. Фамилия
                                                           (подпись)

Секретарь собрания/схода/конференции                                  _______________	         И.О. Фамилия
                                                                        (подпись)

	Согласие на обработку персональных данных***
(подпись, дата)

	*заполняется индивидуально, каждым жителем
**прописывать свой ответ словами, а не символами
***настоящее согласие предоставляется: на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных; согласие на извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ) персональных данных предоставляется в отношении фамилии, имени, отчества, адреса участника собрания/схода/конференции граждан. Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение срока хранения протокола собрания/схода/конференции граждан, установленного для хранения официальных документов. Согласие может быть отозвано полностью или частично в любое время на основании письменного заявления субъекта персональных данных, направленного организатору собрания/схода/конференции граждан в произвольной форме.

	Подписной лист, подтверждающий поддержку инициативного проекта «        Название       » на конкурсный отбор - «Наша инициатива 2024», от 00.00.202_г.
	Подпись

	Воздерживаюсь**

	Нет, не поддерживаю**

	Да, поддерживаю**

	Адрес

	Ф.И.О.
полностью*

	№ п/п

[bookmark: _GoBack]